
ご案内状
ひまわりの会

日　時

会　場

住　所

会　費

2025年5月23日（金）
午後７時00分　開宴

MONI (向ヶ丘遊園)

8000円

誠に勝手ながらGoogleフォームにて
５月16日までにご一報くださいますようお願い申し上げます

〒214-0014
神奈川県川崎市多摩区登戸2121-1
銀座フォレスト3階

第３回ひまわりの会では、長引くロシアによるウクライナ侵略の中、
実際にウクライナより非難してきている方々にご参加いただきお話を伺います。

母国やご家族のこと、文化の違いなど多大なストレスを感じながら日本で
生活をしているウクライナの方々のお話を伺った後は楽しい時間を共に過ごして

いただけたらと思っております。
また、当日は新作石鹸のプレゼントとバリトン 小林大祐様の素敵な歌声も

ご披露いただきます。
皆様ご多忙かと存じますが、ぜひご参加下さい！

第3回

(お釣りが出ないようご協力くださると幸いです)

会場案内

人　数 限定 36名様


